5 01020009 ARMATURNA MRE^A Q335 kg 1.041,750 25 9,10 9.479,93 9.479,93
€1,21 € 1.258,20 €1.258,20

ぐ UKUPNO: 46.661,43 46.661,43

匕 '■ ■
€6.193,04 €6.193,04

Slikaj i plati Osnovica za tuzemni prijenos porezne obveze: 

Ukupno za platiti (kn):

Fiksni tedaj konverzije:
Slovima:

46.661r43
€6.193,04

46.661,43
€6.193,04 

1 EUR = 7,53450 KUNA
cetrdesetsesttisucaseststotinasezdesetjedna kn i 43 Ip

TUZEMNI PRIJENOS POREZNE OBVEZE TEMELJEM CL.75 STAVKA 3 TOCKAg. ZAKONA O PDV-u.

http://www.4d.hr

METAL
SOEDISTEiIOPATOVACKA ULICA 1,HR-10040 ZAGREB
OIB: 44711162659 MBS： 081089158

EMAIL: k4metal.marija@gmaH.com
IBAN: HR2624020061101072653 - Erste

[...]

3 01050001 IZRABENA ARMATURA fi 8 kg 153,500 25 l 10,20 1.565,70 1.565,70
€ 1.35 € 207,80 € 207,80

UKUPNO: f 119.341,36 119.341,36
k
g ....... - €15.839,32 €15.839,32

Slikaj i plati Osnovica za tuzemni pnjenos porezne obveze:
.1'

Ukupno za platiti (kn): !

Fiksni tecaj konverzije:
Slovima:

119.341,36
€15.839,32

I 119.341,36
I € 15.839,32
\ 1 EUR = 7,53450 KUNA

stodevetnaesttisucatristotinecetrdesetjedna kn i 36 Ip

TUZEMNI PRIJENOS POREZNE OBVEZE TEMELJEM 61.75 STAVKA 3 TOCKAg. ZAKONA O PDV-u.

Q188
0335

kom 150 
kom 85

U 50x12x50 
jahaC V-12 cm

kom 250 kg 113,40 
kom 100 kg 40,10

Vozat: Ante Situm 
REg: 2G 1200 HG

Oznaka oqeratera: 0005: Vrijeme izdavanja ra£una:

[...]

8 01020009 ARMATURNA MRE之A 0335 kg 1.530,100 25 6,45 9.869,15 9.869,15
i € 0,86 €1.309,86 €1.309,86

UKUPNO:
€ 4.790,24 € 4.790,24

Slikaj i plati Osnovica za tuzemni prijenos porezne o6yeze: 

Ukupno za platiti (kn):

Fiksni tecaj konverzije:
Slovima:

36.092109
€4.790,24

36.092,09
€4.790,24 

1 EUR = 7,53450 KUNA
tridesetsesttisucadevedesetdvije kn i 09 Ip

TUZEMNI PRIJENOS POREZNE OBVEZE TEMELJEM 6し75 STAVKA 3 TOCKAg. ZAKONA O PDV-u.

Fi 8 kom 414 
Fi 10 kom 27 
FM2kom 23 
Fi 14 kom 187 
FM6kom6 
Q221 kom 13 
0 257 kom 16 
Q 335 kom 22

Voz; Ante Darojkovi6 
Reg; ZG 3002 IC

Oznaka ooeratera:

[...]

UKUPNO： 3.664,64 3.664,64
€486,38 € 486,38

Slikaj i plati Osnovica za tuzemni prijenos porezne obveze: 

Ukupno za platiti (kn):

Fiksni tecaj konverzije:
Slovima:

TUZEMNI PRIJENOS POREZNE OBVEZE TEMELJEM CL.75 STAVKA 3 TOCKAg. ZAKONA O PDV-u.

3.664164 
€486,38

3.664,64
€486,38 

1 EUR- 7,53450 KUNA
tritisuceseststotinasezdesetcetiri kn i 64 ip

fj 6 kom 50 
fi 10 kom 60 
Q188 kom 7

VozaC: Ante Darojkovi6 
Reg: ZG 3002 IC

_ Oznaka operatera: 0005'Vrii夕me izdavanja raiuna: 13:45: Interna oznaka: 1224vNacin p!a6an[a: Transakcijski ra£un
K4 METAL D.O.O” Opatovacka 1,Zagreb. Drustvo je upisano u Register Trgovackog suda u Zagfebu.Temeljni kapital: